3.- *El Emperador DECIO, Augusto, a ASCLEPIODATA.*- Es de conocido derecho, que por derecho de consanguinidad también las hembras pueden ser admitidas a la sucesión de los intestados. Por consiguiente, perteneciéndote por derecho de consanguinidad la herencia de tu hermano, que falleció intestado, sin razón alguna desean aspirar a la misma sucesión los hijos de otro hermano tuyo; porque aún desapareciendo el derecho de agnación respecto a la persona de todos, por beneficio del derecho pretoriano la herencia te pertenece a tí, que tienes el segundo grado, más bien que a los hijos de tu

PP. II. Non. Decemb. DECIO A. Et GRATO Conss. (250).

AUTHENT. *De heredibus ab intestato. § Reliquum. (Nov. 118. C. 2.) Et AUTHENT. Ut fratrum filii. § 1. (Nov. 127. C. 1.)*- Cessante successione lineae descendentis et eius, quae sola sit adscendentis, vocantur primo fratres fratrisque praemortui filii in stripes. Dico autem de fratre eiusque fratris filiis, qui ex utroque parente contigunt eum, de cuius hereditate nunc agitur. Quae personae veniunt et sine defunctae nunc personae, parentibus, et cum proximis gradu adscendentibus. Et quidem praedicti fratris filius, etsi tertio gradu sit, praefertur fratribus defuncti, qui ex uno tantum parente cognati sunt. In hac successione omnis differentia sexus et emancipationis cessat.

AUTHENT. *De heredibus ab intestato. § His autem non. (Nov. 118. C. 3.)*- Post fratres autem ex utroque parente et eorum filios admittuntur ex uno latere fratres sororesve, cum quibus et filii eorum, si qui ex eis iam decesserint. Hi autem fratrum filii, quum pares sint defuncti fratribus, praeferuntur procul dubio eiusdem defuncti patris et aliis similibus. Et in his successionebus omnino cessant sexus et agnationis ratio.

AUTHENT. *De heredibus ab intestato. § Si vero neque. (Nov. 118. C. 3.)*- Post fratres fratrunque filios vocantur, quicumque gradu sunt proximiores, ut pares in gradu pariter admittantur, sublata differentia masculorum et feminarum; sola namque cognatio spectatur in talibus. Fiet autem divisio in capita, et non in stirpes.

Published on the second of the Nones of December, during the Consulate of Decius and Gratus, 250.

Extract from Novel 127, Chapter I. Latin Text.- Where there are no heirs in the descending line, the brothers and only sister of the ancestor shall first be called to the succession, along with the sons of a brother previously dead, per stirpes. I refer to a brother, and the children of a brother descended from the same parents, whose estate is now in question, which persons are entitled to the succession, even if there are no ascendants of the deceased, and together with those nearest in degree, if there are any. And even if the son of the aforesaid brother is in the third degree, he shall be preferred to the brothers of the deceased, who are only related through one parent. In a succession of this kind all distinctions of sex and emancipation shall be disregarded.